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Bölgede Gerginlik Artıyor: İsrail-Filistin Savaş 
Boyutunda 
 
BİST 100 endeksi, günü yüzde 3.21 düşüşle, 
8,193.44 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 8,193.44, en yüksek 8,383.53 puanı gören 
BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının (271.49) 
puan altına indi. Endeksin dolar bazında değeri ise 
295.73$ seviyesinde bulunuyor.BİST 100 
endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri toplamı 
136 Milyar TL (4.90 Milyar $) oldu. Bu hacmin 
borsa toplam işlem hacmi içindeki oranı %74.22 
olarak gerçekleşti. 
 
Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan kabine toplantısının 
ardından açıklamalarda bulundu. İsrail - Filistin 
arasında savaş boyutuna gelen gerginliğe değinen 
Erdoğan, Türkiye olarak her türlü ara buluculuğa 
hazır olunduğunu ifade etti. Türkiye'nin 
gelişmelere dengeli yaklaşması ve tarafsız tutuma 
yakın davranması pozitif karşılanabilir. 
Gelişmelerin endekste kısa vadede volatil 
hareketlere sebep olabileceği düşünülebilir ancak 
negatif etkisinin sınırlı olacağı beklenebilir. Bu 
kapsamda bölgede yaşanan gelişmeleri takip 
ediyor olacağız. 
 
Toplantıda öne çıkan bir diğer gündem başlığı 
emeklilere bir defaya mahsus  5 bin TL ödeme 
yapılmasıydı. Kasım ayının ilk yarısı itibariyle 
hesaplara yatırılacak olan ödemelerin bütçeye 
maliyetinin ise 61 milyar TL'yi geçeceği ifade 
edildi. 
 
Ayrıca toplantı sonrası açıklamalarda 12. Kalkınma 
Planı'nın hazırlıklarının da büyük ölçüde 
tamamlandığı belirtildi. 
 
Ana hikayemiz olan ekonomide normlara dönüş 
ve yabancı ilgisinde iyileşme endekste orta-uzun 
vadede pozitif senaryonun korunmasını 
sağlıyorken mevcut gelişmelerin endeks üzerinde 
etkisini izliyor olacağız. 
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Şirket Haberleri 

 

 ORGE: Nevhan Gündüz: 06/10/2023 tarihinde ORGE 

ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak 

56,90 TL fiyattan 0 TL toplam nominal tutarlı payın alış 

işlemi ve 1.997.141 TL toplam nominal tutarlı payın özel 

emir yolu ile kurumsal yatırımcıya satış işlemi tarafımca 

gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ORGE ENERJİ 

ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy 

haklarım 06/10/2023 tarihi itibarıyla %17,07'ye 

düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

 

 

 DGNMO: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 07.08.2023 

tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım kararı kapsamında, 

Şirketimiz tarafından 06.10.2023 tarihinde Borsa 

İstanbul'da pay başına 13,87- 13,99 TL fiyat aralığından 

(ortalama 13,96) toplam 87.001 TL nominal değerli pay 

geri alınmıştır. Bugün gerçekleştirilen işlemler sonucunda 

yürürlükte olan pay alım kararı ile geri alınan payların 

nominal tutarı 4.251.305 TL'ye ulaşmıştır. Şirketimizin 

23.08.2018 ve 17.02.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararları 

ile geri alınan paylarla birlikte sahip olduğu şirket 

paylarının toplam nominal değeri 13.091.048 TL'ye, 

payların sermayeye oranı %3,74'e ulaşmıştır. 

 

 EMKEL: Şirketimiz ile Enel Grids S.r.l. arasında iki ayrı 

bölge için, iki ayrı çerçeve anlaşması imzalanmıştır. İtalya 

için imzalanan 1,484,268 euro tutarındaki sözleşme 

kapsamında şirketimizin üretimi olan 390 adet Yüksek 

Gerilim Ölçü Transformatörü üretilecek ve teslim 

edilecektir İspanya  için imzalanan 848,072 euro 

tutarındaki sözleşme kapsamında yine şirketimizin 

üretimi olan 220 adet Yüksek Gerilim Ölçü 

Transformatörü üretilecek ve teslim edilecektir. Toplam 

TL tutar yaklaşık 68 milyon Türk Lirasıdır. Satışlar 

önümüzdeki iki yılın finansal tablolarına yansıyacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GENIL: GEN, Azerbaycan Yatırım Şirketi (AIC) ve SIA 

Pharmaceutical LLC arasında Azerbaycan'ın ilk ilaç 

üretim tesisinin kurulmasına yönelik bir hissedarlık 

sözleşmesi imzalandığı 31.07.2023 tarihinde 

kamuoyuna duyurulmuştu. Bu hissedarlık 

sözleşmesi uyarınca, GEN‘in %66, AIC'nin %29, SIA 

Pharmaceutical LLC'nin ise %5 oranında hissedar 

olduğu Gen Pharma Caucaus Manufacturing 

Operations Ltd şirketi kurulacak ve kurulan bu 

şirket tarafından Azerbaycan'ın ilk ilaç üretim tesisi 

kurulacaktır. 

 

 EKGYO: Ankara İli, Çankaya İlçesi, Yenişehir ve 

Namık Kemal Mahalleleri üzerinde muhtelif 

taşınmazların yer aldığı Saraçoğlu Mahallesi 

Koruma, Yenileme ve Yaşatma projesi kapsamında, 

revizyona gidilmiş olup, 119 adet olan konut sayısı 

değişmeyecek ve 285 adet olan ticari ünite sayısı 

238 adet olacak şekilde Tadilat Yapı Ruhsatları 

alınmıştır 

 

 

 

 

 ASUZU: Tamamı ödenmiş mevcut 84.000.000 TL 

olan esas sermayenin, şirket içi kaynaklarında yer 

alan geçmiş yıl karlarından karşılanmak sureti ile % 

200 oranında arttırılarak, 252.000.000 TL'na 

çıkarılmasına, Artan 168.000.000 TL sermayeyi 

temsil eden payların ortaklara bedelsiz olarak 

verilmesine ve kaydileştirme esasları çerçevesinde 

izlenmesine, Esas sözleşme değişikliğinin 

gerçekleştirilmesi için Sermaye Piyasası Kanunu ile 

Sermaye Piyasası Kurulu tebliğleri ve diğer 

mevzuat hükümlerine uyularak gerekli izinlerin 

alınmasına ve işlemlerin ilanına şirket yönetiminin 

yetkili kılınmasına, Gerekli izinlerin alınmasına 

müteakiben Esas sözleşmenin 7 nci maddesinin 

ekteki şekil değişikliği önerisinin ilk yapılacak 

yapılacak Genel Kurul toplantısında ortakların 

onayına sunulmasına, karar verilmiştir. 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Endeks 8.200 destek seviyesini aşağı kırmış durumda ancak 22 günlük basit ortalamanın üzerinde kalmaya devam 

ediyor. Ortalama üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece pozitif senaryonun korunacağını düşünebiliriz. Yeniden 8.200 

seviyesinin üzerinde kapanışlar alınmasıyla yukarıda hedefimiz 9.450 seviyeleri olacak. Endekste orta uzun vadede 

teknik anlamda pozitif senaryonun devam ettiğini düşünebiliriz. Kısa vadede 22 günlük basit ortalama destek seviyesi 

olarak takip edilebilir. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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